关于增量配电网实训室建设项目
补充通知（二）

各供应商：
现对本项目谈判文件做出以下补充通知：
原谈判文件第一章第3.6条业绩要求“自2022年1月1日以来，供应商至少具备一个100万以上的10KV高压电力设备供货或安装业绩（项目业绩以合同签订日期为准，合同须能清晰反映项目名称、甲乙双方单位名称、项目内容、签订时间、供货清单页等需要明示的内容；如合同不能体现相关内容，需提供加盖甲方公章的相关证明文件，否则不予认可）”修改为 “自2022年1月1日以来，供应商至少具备一个100万元以上的10kv及以上的高压电力设备供货或安装业绩（项目业绩以合同签订日期为准，合同须能清晰反映项目名称、甲乙双方单位名称、项目内容、签订时间、供货清单页等需要明示的内容；如合同不能体现相关内容，需提供加盖甲方公章的相关证明文件，否则不予认可）”。
本补充通知作为招标文件的组成部分，原发出的招标文件等与本次补充通知文件内容不一致的以本次补充通知文件为准。

特此通知。

江苏方洋建设工程管理有限公司
2025年3月4日